
DWR.5242.82.2023 

POSTANOWIENIE Nr 457/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II  

z dnia 19 grudnia 2023 r. 
 w sprawie podziału Gminy Cieszków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Cieszków na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Cieszków, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Cieszków. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Cieszków, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we 
Wrocławiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Cieszków. 

 

   

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 
 
 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0BD120-0686-4E94-8F66-065F5BAC765C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 457/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Cieszków na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Wieś Cieszków ul. Bolesława Chrobrego, Grunwaldzka, Ludwika 
Waryńskiego, al. Sportowa 1 

2 
Wieś Cieszków ul. Ogrodowa, Piastowska, Wierzbowa, Wiśniowa, 
Morelowa, Leśna, Agrestowa, Porzeczkowa, Rolnicza, Sosnowa, 

Lawendowa, Malinowa, Jagodowa. 
1 

3 Wieś Cieszków ul. Piaskowa 1 
4 Wieś Cieszków ul. Kwiatowa, Garncarska, gen. Władysława Sikorskiego 1 

5 
Wieś Cieszków, ulice: Jaśminowa, Ptasi Zaułek, Akacjowa, Aleja 

Spacerowa, Tadeusza Kościuszki, osada Cieszków, ulice: Tadeusza 
Kościuszki 

1 

6 Wsie Cieszków ul. Kolejowa, Krotoszyńska, Polna, Słoneczna, pl. 
Rynek, Rycerska, Księżycowa. 1 

7 Wieś Ujazd, osada Siemianów, osada Pustków 1 
8 Wieś Guzowice, część miejscowości Kosice 1 
9 Wsie Biadaszka, Wężowice, przysiółek Zwierzyniec 1 
10 Wieś Dziadkowo, osada leśna Dziadkowo 1 
11 Wieś Pakosławsko 1 
12 Wsie Rakłowice, Jawor 1 
13 Wsie Brzezina, Nowy Folwark, Sędraszyce, Słabocin, osada Grzebielin 1 
14 Wieś Góry 1 
15 Wsie Jankowa, Trzebicko, przysiółek Niezamyśl, Trzebicko Dolne 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A0BD120-0686-4E94-8F66-065F5BAC765C. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DWR
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-12-19T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




